
Ⅰ　今回の補正額
42,200 千円

Ⅱ　９月補正（追加②）後の予算額（参考）

33,082,748 千円

414,900

28,400

6,300

2,800

6,921,665

288,000

5,416,331

43,677

946,489

47,151,310

1,832,200 千円

165,624

2,691,149

290,563

Ⅲ　一般会計補正予算　歳入歳出補正予算総括

(歳入）

(歳出）

国県支出金 地方債 その他

02 総務費 4,413,524 42,200 4,455,724 42,200

 

歳出合計 33,040,548 42,200 33,082,748 42,200

Ⅳ　事業概要

担 当 課 補 正 額

選挙管理委
員会事務局

42,200

令和６年度補正予算（９月補正（追加②））概要説明書

日　向　市

一 般 会 計

一 般 会 計

公 営 住 宅 事 業 特 別 会 計

財光寺南土地区画整理事業特別会計

城 山 墓 園 事 業 特 別 会 計

簡 易 給 水 施 設 特 別 会 計

国 民 健 康 保 険 事 業 特 別 会 計

国民健康保険東郷診療所特別会計

介護保険事業特別会計(保険事業勘定)

日向入郷地域介護認定審査事業特別会計

後 期 高 齢 者 医 療 事 業 特 別 会 計

合　計

水 道 事 業 会 計

簡 易 水 道 事 業 事 業 会 計

下 水 道 事 業 会 計

農 業 集 落 排 水 事 業 会 計

（単位:千円）
款 補正前の額 補　正　額 計

16 県支出金 2,509,249 42,200 2,551,449

歳入合計 33,040,548 42,200 33,082,748

（単位:千円）
補 正 額 の 財 源 内 訳

特　定　財　源

(単位：千円）

事　業　名 事　業　概　要

衆議院議員選挙
　衆議院解散に伴い、選挙に係る経費を増額補正
する。

款 補正前の額 補 正 額 計
一般財源


